



PROBIOS

CECI ITALIANI LAVORATI FRESCHI

Ceci biologici in acqua

Codice Prodotto: LGMPCEFR0400

Codice Minsan: 981519174

Ingredienti:

*ceci 62,5%, acqua 36,8%, sale. *biologico

	Per 100g	Per pezzo
kJoule	455	
kcal	108	
Grassi	2	
di cui acidi grassi saturi	0.3	
Fibre	4.9	
Proteine	5.7	
Sale	0.3	



Informazioni Logistiche

Peso netto	0,4KG
Peso lordo	0,48KG
Peso sgocciolato	250KG
Unità di vendita per cartone	12
Peso lordo cartone	5500KG
Cartoni per piano	10
Piani per pallet	15
Cartoni per pallet	150
Pezzi per pallet	1800
Altezza (cartone)	8,7 cm
Larghezza (cartone)	25,5 cm
Profondità (cartone)	34 cm

Barcode

Articolo	8018699025282
Cartone	18018699025289

Codice Ristampa

DC 20

Materiale Imballaggio U.D.V.

Altezza (unità di vendita): 8,70 cm
Larghezza (unità di vendita): 8,40 cm
Profondità (unità di vendita): 8,40 cm
Carta/Cartone: 1,00KG

Materiale Imballaggio

Est. Plastica: 4,00KG

Ricicla i tuoi rifiuti

Latta: Acciaio
Lattina: Acciaio FE 40
Sigillo: Carta PAP 21
Etichetta: Carta PAP 22

Verifica le disposizioni del tuo Comune.

Elimina i residui del prodotto prima di
conferirlo in raccolta.



Confezione

400g

Origine materie prime

Agricoltura Italia

Prodotto/Confezionato in

Italia

Vita del prodotto dalla produzione

1440 giorni

Modalità di conservazione

Una volta aperto versare il prodotto in un
contenitore per alimenti e conservare in
frigo. Consumare entro qualche giorno

Consigli di utilizzo

Pronto all'uso, solo da scaldare

Calenzano 20/08/2024

Oggetto: **LGMPCEFR0400 LATTINA CECI ITALIANI 400g Probios BPA NI**

In base alle informazioni ricevute dal fornitore di lattine si dichiara che la tipologia di imballo per la referenza in oggetto **CECI ITALIANI 400g Probios** è conforme al contatto diretto con gli alimenti e da considerarsi BPA non intenzionalmente aggiunto BPA-NIA in cui le resine epossidiche sono state sostituite con altre alternative.

In fede

Controllo Qualità Probios

R: BSG _ Richiesta documentazione ceci secchi bio

Elena Gelatti <elena.gelatti@bsgsrl.eu>

Lun 26/08/2024 16:32

A: Veronica Moroni <veronica.moroni@camst.it>

Cc: Catherine Mafodda <catherine.mafodda@camst.it>; Marianna Boccadamo <marianna.boccadamo@ristorazionefutura.com>;

Francesca Caredda <francesca.caredda@camst.it>

Buonasera Veronica,

il fornitore Probios non fornisce l'indicazione dello stabilimento di produzione dei suoi prodotti in private label. Per quanto riguarda gli allergeni sono indicati sempre in scheda: se presenti nell'elenco ingredienti sono indicati in grassetto e se presenti per cc vengono indicati sotto l'elenco ingredienti dopo la dicitura "può contenere tracce di..." se non viene indicato nulla significa che non vi sono allergeni per cc. Restando a disposizione per ogni chiarimento
Porgo cordiali saluti

Dott.ssa Elena Gelatti

**Tecnico Responsabile Assicurazione Qualità
Lead Auditor**



B.S.G. SRL

Via G.Galilei, 17/19

41030 Sorbara di Bomporto (Mo)

Tel. 059 907384 **int. 4**

Fax. 059 8070161

PEC: bsg-srl@legalmail.it

www.bottegasenzaglutine.com

www.bsgsrl.eu

Ai sensi e per gli effetti del D. Lgs. n. 196/2003 (Codice della Privacy) si precisa che questa e-mail è inviata unicamente ai destinatari sopra esposti con espressa diffida di leggerla, copiarla, usarla, senza autorizzazione. Se avete ricevuto questa copia per errore, vogliate distruggerla o contattarci immediatamente. Grazie per la Vostra collaborazione.

This message may contain confidential and/or privileged information. If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose or take any action based on this message or any information herein. If you have received this message in error, please advise the sender immediately by reply e-mail and delete this message. Thank you for your cooperation.

Da: Veronica Moroni <veronica.moroni@camst.it>

Inviato: lunedì 26 agosto 2024 16:27

A: Elena Gelatti <elena.gelatti@bsgsrl.eu>

Cc: Catherine Mafodda <catherine.mafodda@camst.it>; Marianna Boccadamo <marianna.boccadamo@ristorazionefutura.com>; Francesca Caredda <francesca.caredda@camst.it>

Oggetto: BSG _ Richiesta documentazione ceci secchi bio

Buon pomeriggio,

per il prodotto di cui allego scheda tecnica sono a richiedere gentilmente di ricevere:

- format allergeni compilato
- indirizzo dello stabilimento produttivo

Grazie per la collaborazione
Cordiali saluti



Veronica Moroni

CAMST | Soc. Coop. a r.l. Società Benefit.

Ufficio: (+39) 0512107148

Mobile: (+39) 3386869589

camstgroup.com

--

Messaggio analizzato da **cyberteam ESG** (Email Security Gateway).

[Segnala questo messaggio come indesiderato.](#)